Zatgcznik Nr 1 do Uchwaly Budzetowej na 2012 rok

DOCHODY
Planowane dochody na 2011 r
z tego:
w tym : w tym :
Dziat Zrédlo dochodow* srodki europejskie i srodki europejskie i
Ogélem . inne srodki . inne srodki
biezace d . pochodzace ze zrédet majatkowe . pochodzace ze zrédet
otacje zagranicznych, dOtacje zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 | Wptywy reznych z dochodéw 100 000,00 | 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin),
010 |powiatéw (zwigzkow powiatéw),
samorzgdow wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet
50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikdw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
010 ([terytorialnego lub nnych jednostek
zaliczonych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z tytutu odptatnego nabycia
010 prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
010 |Pozostate odsetki 1 000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 |Wplywy z usiug 850000,00 | 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 |Pozostate odsetki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 [Wplywy zroznych dochodow 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




700

Wptywy z réznych dochodow

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Wptywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Woptaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

9 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

700

Pozostate odsetki

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

67 944,00

67 944,00

67 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Dochody budzetu panstwa zwigzane
z realizacjg zadan zlecanych
jednostkom samorzadu
terytorialnego

11,80

11,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Wptywy z ustug

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Wptywy z réznych dochodow

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Wptywy z roznych optat

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupéw inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

71 300,00

0,00

0,00

0,00

71 300,00

71 300,00

0,00




751

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

1 767,00

1767,00

1 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

200,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej osob fizycznych,
optacany w formie karty podatkowe;j

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek od nieruchomosci

11 350 000,00

11 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek rolny

650 000,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek lesny

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek od $rodkéw transportowych

216 000,00

216 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek od spadkéw i darowizn

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Wptywy z optaty skarbowej

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Wptywy z optaty eksploatacyjnej

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Whptywy z optat za wydawanie
zezwolen na sprzedaz alkoholu

110 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Whptywy z innych lokalnych opfat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek od czynnoéci
cywilnoprawnych

330 000,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




756

Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkéw i oplat

38 100,08

38 100,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek dochodowy od os6b
fizycznych

6 551 205,00

6 551 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Podatek dochodowy od os6b
prawnych

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

Subwencje ogdélne z budzetu
panstwa

8 305 449,00

8 305 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

Pozostate odsetki

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finanséw
publicznych oraz innych ustaw o
podobnym charakterze

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

344 742,12

344 742,12

51711,32

293 030,80

0,00

0,00

0,00

801

Wptywy z ustug

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

326 100,00

0,00

0,00

0,00

326 100,00

326 100,00

0,00

852

Pozostate odsetki

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2512 200,00

2512 200,00

2512 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin)

300 500,00

300 500,00

300 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzanego z

852 |[realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatno$ci, w tym wykorzystywanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
852 |wykorzystywanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.. 184
ustawy pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci.
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 |Wplywy z usiug 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 |Wplywy z roznych opfat 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 |Wplywy z usiug 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 |Pozostate odsetki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 | Wplywy r6znych z dochodow 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dochody ogotem 34 435 819,00| 33969 419,00/ 2937 822,32 293 030,80 466 400,00 397 400,00 0,00

* nazwa Zrédfa dochodéw wg nazw paragraféw

Sporzadzita:




